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PUBLICACION DE LA RELACION DEFINITIVA DE PUNTUACIONES OBTENIDAS EN LA
ACREDITACION DE IDIOMA ADICIONAL, DE LA CONVOCATORIA DE BECAS DE
INTERNACIONALIZACION EMPRESARIAL 49° PROMOCION, DE ICEX ESPANA
EXPORTACION E INVERSIONES, E.P.E.

Finalizado el plazo establecido para presentar reclamaciones, se publica la relacion definitiva de
resultados obtenidos en la acreditacion de un idioma adicional puntuable, de caracter optativo, tal y como
contempla la Resolucion de 6 de marzo de 2024 de ICEX Espafia Exportacion e Inversiones E.P.E. por
la que se convocan las Becas de Internacionalizacién Empresarial, 492 PROMOCION.

Los becarios y becarias podran consultar también el resultado accediendo a “PRUEBAS” a través de su
Area privada, del apartado de Becas en el Portal de ICEX.

Relacion de resultados obtenidos, modalidad examen:

51127810Y 30.00 10.50 No supera No supera No supera
39944173G 15.00 0.00 15.0 No supera No supera No supera No supera
71180303H 20.00 30.38 50.38 30.228 55.0 22.0 52.228
73225233H 5.00 11.25 16.25 No supera 30.0 No supera No supera
No presentado No presentado pr es’:r?t ado No presentado pre: s':r?t ado No presentado No presentado
75914103G 20.00 0.00 20.0 No supera 71.25 28.5 No supera
776409532 40.00 58.88 98.88 59.328 85.0 34.0 93.328

Relacién de resultados obtenidos, modalidad certificado:

Aleman 02580183C 50
Aleman 02738704W No presentado
Aleman 027456408 50
Aleman 05334554A No presentado
Aleman 062914802 75
Aleman 22758626B 50

No supera
No supera
50
No supera
No presentado
No supera

100
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Aleman
Aleman
Aleman
Aleman
Aleman
Aleman
Aleman
Aleman
Aleman
Aleman
Chino
Chino
Chino
Chino
Chino
Chino
Chino
Francés
Francés
Francés
Francés
Francés
Francés
Francés
Francés
Francés
Francés
Francés
Francés
Francés
Francés
Francés
Francés
Francés

Francés

X

DNI/NIE/N®
PASAPORTE

29504205N
295095218
48202846K
49960034D
54034389Y
54131766R
54535221J
73045351L
77192828K
X4554562X
02575503D
20588266 T
21797582E
45613668E
485782917
60257734B
79078147F
02307525G
02743564D
02761199A
02770849Q
03957567A
04701102V
05442397E
05442798D
05457234R
05983156M
06025218T
06598937F
06612110R
06616121X
06635815Q
16094656S
16094783G
16634632C

NOTA FINAL (Max. 100 ptos.)

100
50
50
100
No presentado
50
50
100
50
50
50
No supera
No presentado
No presentado
75
75
No presentado
50
50
75
75
50
50
50
75
50
50
No presentado
50
No presentado
No presentado
75
50
No presentado

50
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Francés
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Francés
Francés

Francés

X
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16635893Q

20093503J

20096740F
20909720Y
21011532C
21790727K
23872347A
24488310A
25356770Y
26283750V
274101492
29497421J

295184997
29524123N
295501152
30246495T
31018240A
32738287H
34278277C
355887438
35632809J

39452399Q
39456189B
42237236J

44066541J

44334282B
44528254R
44648835Q
45317998V
45380596D
45389679F
45723704A
45920356M
45958608P
46093319P

NOTA FINAL (Max. 100 ptos.)

75
50
50
50
50
No presentado
50
75
75
50
50
50
50
50
50
50
50
50
75
50
50
50
100
No presentado
75
50
75
75
50
50
50
50
75
50
75
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Francés

X
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46271499F
47122933G
473265211
47409437C
47857575A
47974246H
48210017Q
48248280F
48626258A
48713084G
48734371Q
49166174V
49226794D
49445038Y
49449401E
49649278Y
49961000D
49994124J
50238826H
50332206H
50344288W
50377545R
50484696H
50487003W
50488099V
50776164F
50777047Q
51128978R
51132278N
51132449E
51265090E
51502035K
51502574P
51506944P
51529657C

NOTA FINAL (Max. 100 ptos.)

50
50
50
50
75
50
50
50
75
50
50
75
No presentado
50
50
50
50
No presentado
50
50
50
50
50
75
50
75
50
50
50
50
50
50
50
No presentado

50
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51708794X
52022825E
53186482V
53668356H
53764471Q
53767200P
53767802N
537763385
53810652
53823885K
53848009H
53851997G
53858018E
53858358V
53893078F
53908406V
53921138F
53925819
53937648A
54213202V
54302295P
54351434L
54366093G
54440073Q
54443166G
54444424C
54493163E
54716769E
58000350P
58008990T
58440768E
70361136L
704221732
70427666X
70909486A

NOTA FINAL (Max. 100 ptos.)

50
50
No presentado
50
50
No presentado
50
75
75
50
50
50
50
50
50
50
75
No presentado
50
50
50
50
75
50
50
50
50
No presentado
50
50
50
No presentado
50
50
75
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Francés
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Francés
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Francés
Francés
Francés
Francés
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X
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709164892
70924428H
71053742A
71177675N
711834748
71186491L
71360583R
71465941L
71468181M
71473702Y
71475301H
71477549N
714826358
71533859H
71705694C
71736343X
71736981G
71787305G
71989862T
72157998Y
72272504H
72350547E
72361024B
72522752A
72899514W
73093750A
73135190C
73135466C
73163342C
734186917
73438684Y
73597212H
736157708
77134280P
771926808

NOTA FINAL (Max. 100 ptos.)

100
75
75

No presentado
No presentado
50
50
50
75
75
75
50
50
50
50
50
50
50
75
50
50
50
50
75
50
50
75
50
No presentado
75
50
50
50
50
50
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Francés 77223907G No presentado
Francés 773866168 50
Francés 77491099M 75
Francés 77844079G 50
Francés 77862434M 50
Francés 778731842 50
Francés 77975064G 75
Francés 78772082A 50
Francés 78775135C 75
Francés 78814198Y 50
Francés 78995067A 50
Francés 789980222 50
Francés 79035567T 50
Francés 790819008 50
Francés 79367016L 50
Francés 80168225T No presentado
Francés XDE711490 50
Francés XDE863984 No presentado
Ruso 13173511P No presentado

En Madrid, en fecha de firma electrénica

Natalia Silva
Jefa del Departamento de Becas
ICEX Espafia Exportacion e Inversiones, E.P.E.
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